Resultados Nacionales

=

RESULTADOS NACIONALES 2004

“LAS CLASIFICACIONES QUE ES~TAN PENDIENTES DE RESOLUCION POR APELACION Y/O RECLAMACION EN
CURSO ANTE EL COMITE ESPANOL DE DISCIPLINA DEPORTIVA U OTRAS INSTANCIAS JURISDICCIONALES,
DEBEN ENTENDERSE COMO PROVISIONALES HASTA QUE LA RESOLUCION SEA FIRME”

CAMPEONATO DE ESPANA DE RALLYES DE ASFALTO

CAMPEONATO DE ESPANA
DE CONDUCTORES

N° NOMBRE
1°  ALBERTO HEVIA
2°  JOAN VINYES
3°  ENRIQUE GARCIA OJEDA
4°  SERGIO VALLEJO
5°  DANIEL SORDO
6° JOSE PINON
7°  JONA THAN DE MIGUEL
8°  MIGUEL FUSTER
9°  MANUEL CABO
10° SANTIAGO CONCEPCION

CAMPEONATO DE ESPANA
DE MARCAS

N° NOMBRE
1° PEUGEOT
20 CITROEN

3°  RENAULT
4°  MITSUBISHI
5°  FIAT

6°  SEAT

COPA DE ESPANA DE COPILOTOS

N° NOMBRE
1°  ALBERTO IGLESIAS
2°  FRANCESC X. LORZA
3°  LUIS AR. FERNANDEZ
40 DIEGO VALLEJO
5°  CARLOS M. DEL BARRIO
6° ROGELIO PENATE
7°  IGNACIO PERNIA
8°  JOSE V. MEDINA
9°  ALEJANDRO NORIEGA
10° VICTOR DEL ROSARIO

P. NETOS

P. NETOS
592
370
338
334
279
30

P. NETOS

COPA DE ESPANA DE GRUPO N

N° NOMBRE
1°  PEDRO R. BURGO
2°  MIGUEL MARTINEZ-CONDE
3° VICTOR J. DELGADO
4°  SALVADOR CANELLAS
5° ROBERTO MENDEZ
6° MANUEL RUEDA SANCHEZ
7°  ALBERTO MEIRA
8°  ANTONIO C. GARRIDO
9°  JAVIER AZCONA
10° CARLOS PADILLA

COPA DE ESPANA
DE CLUBES/ESCUDERIAS

N° NOMBRE
1° ESCA.R. VIDAL RACING
20 A.D. PENUCAS
3° TEIDERA.CT.
4°  RA CC MOTOR SPORT
50  ESC. VALLE ARIDANE
6° ESC.LA GARROTXA
7°  C.D.JAFSPORT
8° A.C. PRINCIPADO ASTURIAS
9°  CLUB JARAMA RACE
10° ESC. MASPALOMAS

TROFEO DE ESPANA JUNIOR

N° NOMBRE
1°  DANIEL SORDO
20 OSCAR GARRE
3°  DANI BALASCH
4°  ROBERTO MENDEZ
50 JORDI PALOMERAS
6° MANUEL RUEDA
7°  XAVIER LUJUA
8° DAVID GARCIA

CAMPEONATO DE ESPANA DE RALLYES DE TIERRA
CAMPEONATO DE ESPANA CONDUCTORES

CAMPEONATO DE ESPANA
DE CONDUCTORES

N° NOMBRE
1°  FLAVIO ALONSO

2°  SANTIAGO ZULUAGA

3°  ORIOL GOMEZ MARCO

4°  SAMUEL J. LEMES

5°  JOSE J. IZAGUIRRE

6° JESUSJAIO

7°  ALEXANDER VILLANUEVA
8° ENRIQUE GARCIA OJEDA
9°  PINKER ANDREW

10° MANUEL RUEDA

P. NETOS
155
136

CAMPEONATO DE ESPANA DE MARCAS

N° NOMBRE
1°  MITSUBISHI
2°  SEAT
3°  FIAT

4°  PEUGEOT

P. NETOS
364
318
266
118

VEHICULOS 2 RUEDAS MOTRICES

N° NOMBRE
1°  ENRIQUE GARCIA OJEDA
2°  JOSEP PEREZ MUNTADA
3°  ABEL FERNANDEZ
4°  IGNACIO SANFILIPPO
5°  FRANCISCO J. PARDO
6° SERGIO VALLEJO
7°  ELOY ENTRECANALES
8°  DAVID VILANOVA
9°  INAKI ARBELAIZ
10° AITOR ZUBILLAGA

P. NETOS

P. NETOS
116



Resultados Nacionales

=

COPA DE ESPANA CONDUCTORES

COPA DE ESPARA DE COPILOTOS GRUPO N
1°  VICTOR A. PEREZ RGUEZ. 155 1°  SAMUEL J. LEMES 166
2° FRANCISCO LOPEZ PORRAS 141 20 JESUS JAIO 117
4°  C.JONATHAN LEMES 129 4°  ALEXANDER VILLANUEVA 89
50 ENEKO GOMEZ 95 50 ALEX SABATER 89
6° LUCASS. CRUZ 77 6°  JORDI GILBERGA 80
7°  ARIELLE TRAMONT 54 70 DAVID HERNANDO 53
8° BORJA HERNANDEZ 36 8°  JOAQUIN GUILLAMET 48
9 JOSEP MORENO 32 9°  GONZALO MARTIN 45
10°  MIQUEL AMBLAS 30 10° SANTIAGO LOPEZ 39
COPA DE ESPANA COPILOTOS COPA DE ESPARA COPILOTOS
VEHICULOS 2 RUEDAS MOTRICES GRUPO N
1* JOSEP MORENO a1 1°  C.JONATHAN LEMES 171
2° INIGO SERRANO 77 20 LU AS S. CRUZ 117
3% DIEGO VALLEJO ’3 3°  ARIELLE TRAMONT 89
4°  DANIEL RIVERA 73 4 MIQUEL AMBLAS 89
5% ENRIQUE VELASCO 64 5°  MIGUEL VILLANUEVA 85
6 RAMON LOPEZ MARIN 64 60 MANEL JUNCOSA 80
72 JOSE MANUEL COBO 57 7°  ANTONIO FERNANDEZ 53
8% LUIS AR. FERNANDEZ 52 82 JUAN ANTONIO IBARRA 39
900 FERNANDO INSAUSTI 42 9o MARCOS RUMI 39
10° OSCAR BARRERA 39 10° JUAN CARLOS SANTOS 35
CAMPEONATO DE ESPARNA DE RALLYES TODO TERRENO
CAMPEONATO DE ESPARA CAMPEONATO DE ESPARA
DE CONDUCTORES DE MARCAS

N° NOMBRE P. NETOS N° NOMBRE P. NETOS
1°  CARLOS SOLE 67 1°  MITSUBISHI 244
2°  MAR C BLAZQUEZ 63 20 SUZUKI 240
3°  FRANCESC SELGA 50 3 NISSAN 146
49 ALVARO ACEVEDO 48 4 SEAT 82
50 MANUEL PLAZA 36 5 TOYOTA 66
6° JOSE A. VILLALBA 36
70 JAUME AREGALL 36
8°  ANDREU GONZALEZ 36
9 JESUS SALAS 30
10° MANUEL JORQUES 30
COPA DE ESPARA TROFEO DE ESPARA DE CONDUCTORES
DE COPILOTOS GRUPO T1

N° NOMBRE P. NETOS N° NOMBRE P. NETOS
1° IGNACIO SALVADOR 66 1°  MAR C BLAZQUEZ 98
20 FELIX SALIDO 50 2°  ANDREU GONZALEZ 72
30 ALEX ROMANI 47 3°  MANUEL JORQUES 65
4°  ALBERT YEBRA 37 49  JOSE A. DORSCH 31
50 JOSE MIGUEL GARCIA 36 50 MARINO SAN JOSE 20
6  JORGE VILALTA 34 6°  JOAN LLOBET RODRIGUEZ 18
7°  JUSTO UBIETO 30 7°  BEATRIZ GARCIA PUERTAS 18
g8  ANTONIO AMOR 30 8  RAFAEL LESMES 16
9 MANUEL NAVARRO 21 9°  ANTONIO MAYMO 16
10° MARCOS QUINTO 20 10° MIGUEL A. URKIOLA 13
TROFEO DE ESPANA DE CONDUCTORES
GRUPO T2

N° NOMBRE P. NETOS
1°  CARLOS SOLE 69
2°  FRANCESC SELGA 50
3°  ALVARO ACEVEDO 49
4°  JAUME AREGALL 42
50 JOSE A. VILLALBA 38
6°  MANUEL PLAZA PEREZ 36
70 JESUS SALAS 32
8  JOSE LUIS MONTERDE 20
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9°  ANTONIO LOPEZ 19

10° CARLOS SOTELO 17
TROFEO DE ESPARNA DE CONDUCTORES
DIESEL
N° NOMBRE P. NETOS
1°  MAR C BLAZQUEZ 86
20 ALVARO ACEVEDO 68
3°  JAUME AREGALL 61
4°  ANDREU GONZALEZ 54
50 MANUEL JORQUES 50
6° JOSE ALBERTO DORSCH 23
79 CARMELO F. NAVARRO 22
8  JOSE LUIS MONTERDE 20
9 RAMON DALMAU 20
10° JESUS RUIZ 14
CAMPEONATO DE ESPANA DE MONTANA
CAMPEONATO DE ESPARA COPA DE ESPARA DE GRUPO A
DE CONDUCTORES
Ne NOMBRE P. NETOS
N° NOMBRE P. NETOS 1°  LUIS FLORES 505
1° CARLOS HERNANDEZ PEREZ 424 20  JOSE CARLOS LIROLA 352
20 JOSE A. LOPEZ-FOMBONA 409 3°  PERE CERQUEDA 180
3% LUIS FLORES 362 4°  ANGEL CASTRO 140
4°  RAUL BORREGUERO 322 59 JUAN JOSE ABIA 140
50 JOSE CARLOS LIROLA 222 6° MOISES CASANOVA 80
6° MARCELINO HEVIA 210 70 JOSE J. FERNANDEZ REQUEJO 66
79 JUAN CRUZ CABRERA 165 3
g8  JESUS GARCIA MARTINEZ 142 COPA DE ESPANA DE GRUPO A2
9 JAVIER JIMENEZ GARCIA 128 N® NOMBRE P. NETOS
10°  PERE CERQUEDA 114 1°  CARLOS HERNANDEZ 433
CAMPEONATO DE ESPANA 2° JOSE A. LOPEZ-FOMBONA 411
BE MARCAS 3°  RAUL BORREGUERO 330
4°  JUAN CRUZ CABRERA 174
N°e NOMBRE P. NETOS 50 SERGIO DIAZ GONZALEZ 117
1°  PEUGEOT 544 6  MARIO ZAPATA 73
20 RENAULT 438 .
% SEAT 406 COPA DE ESPARNA DE CM
4% MITSUBISHI 396 N° NOMBRE P. NETOS
5° CITROEN 378 1°  OSCAR PALACIO ARIAS 254
6°  HYUNDAI 61 2°  JOSEP M. GUITART 182
7 FAT 1 3°  ROBERTO SOLIS 166
COPA DE ESPARA DE GRUPO N 4°  GORKA APALANZA 115
50 JESUS BANGO 76
N°e NOMBRE P. NETOS 6° J.IVAN SUAREZ 68
1°  MARCELINO HEVIA 384 7°  JOSE M. CASTRO 66
20 JESUS GARCIA 291 8  VICTOR M. PARDEIRO 66
3 JAVIER JIMENEZ GARCIA 283 9°  FRANCISCO J. SUAREZ 47
49  RAFAEL RUIZ ORTIZ 86 10° FERNANDO ALTIMIRA 39
50 GREGORIO CASTRO 72
CAMPEONATO DE ESPANA DE AUTOCROSS
CAMPEONATO DE ESPARA CAMPEONATO DE ESPARA
DE TURISMOS DE MONOPLAZAS
N° NOMBRE P. NETOS N° NOMBRE P. NETOS
1°  TONI CANOVAS 181 1°  DELFIN LAHOZ 188
20 ALBERTO ENRIQUEZ 117 20 LUIS C. VILLANUEVA 130
30 JOSE M. DIEGO 105 30 ANTONI PINA 100
40 JESUS MOLAS 93 4°  GORKA LLANO 83
50 JAVIER GOMEZ SILVA 81 50 JORDI CASAS 75
6° CESAR D. BENEITEZ 76 6 PERFECTO CALVINO 60
79 JUAN SALICHS 43 7°  RAFAEL MONTALBAN 59
8 EDUARDO HERRERO 28 g8  SERGIO BELLO 42
9 JUAN LUIS CANO 21 9 SANTIAGO MONTALBAN 19
10° GABRIEL FERNANDEZ 10 10° JAUME CASAS 17
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COPA DE ESPARNA DIVISION | COPA DE ESPARA DIVISION IV
N° NOMBRE P. NETOS N° NOMBRE P. NETOS
1°  JOSE M. DIEGO LUENGAS 57 1°  DELFIN LAHOZ 114
N . 20 LUIS C. VILLANUEVA 80
COPA DE ESPARA DIVISION II 3 ANTONI PINA 60
N° NOMBRE P. NETOS 4°  GORKA LLANO 52
1°  TONI CANOVAS 156 5°  JORDICASAS 47
3 JAVIER GOMEZ SILVA 82 7°  RAFAEL MONTALBAN 32
4°  JESUS MOLAS CUBERTA 80 8%  SERGIO BELLO 25
50 CESAR D. BENEITEZ 57 9°  SANTIAGO MONTALBAN 9
6° EDUARDO HERRERO 46 10°  JAUME CASAS 9
79 JUAN LUIS CANO 32
8  JUAN SALICHS 30
9 JUAN LOPEZ GARCIA 24
10° GABRIEL FERNANDEZ CASTRO 7
COPA DE ESPANA TRIAL 4X4
COPA DE ESPARNA CONDUCTORES 4X4 COPA DE ESPARNA COPILOTOS 4X4
N° NOMBRE P. NETOS N° NOMBRE P. NETOS
1°  MANUEL LOPEZ CONDE 184 1°  JUAN M. SANCHEZ FERNANDEZ 79
20 JESUS M. JUNQUERA 180 20 JOSE L. TABEADA 53
3°  MARIO DIAZ GARCIA 134 39 VICTOR H. CADIERNO 33
4°  SANTIAGO SIERRA MANZANO 53
50 ALBERTO SANCHEZ PEREZ 33
COPA DE ESPARA CONDUCTORES TROFEO DE ESPARNA CONDUCTORES
MODALIDAD TRIAL MODALIDAD NAVEGACION
N° NOMBRE P. NETOS N° NOMBRE P. NETOS
1°  ISIDRO RUIZ VALLINES 112 1°  JOSE E. DE DIOS PEREZ 126
20 MARIO DIAZ GARCIA 112 20 JOSE MARIA MATEOS 109
30 JESUS M. JUNQUERA 109 30  ESTEBAN AGUIRRE 104
4°  MANUEL LOPEZ CONDE 106 4°  ANTONIO GUTIERREZ 95
50 RAFAEL TRUCIOS 105 50 AITOR OLIVER 76
6° FRANCISCO RODRIGUEZ 103 6° CARLOS DE LEON 75
79 MARIO MEGIAS 74 79 JOSE LUIS POTENCIANO 71
8  AMADOR MARCADO 73 8  NESTOR TALLADA 59
9 DAVID VELASCO 43 9 JUAN ALABARCE 47
3 10° FERNANDO MALDONADO 46
COPA DE ESPARA COPILOTOS
MODALIDAD TRIAL TROFEO DE ESPARNA COPILOTOS
MODALIDAD NAVEGACION
N° NOMBRE P. NETOS
1°  ALVARO RUIZ VALLINES 112 N° NOMBRE P. NETOS
20 PABLO M. MENENDEZ 112 1°  MARIA EUGENIA AVILAS 126
30 ADOLFO PELAYO 101 20 ALFONSO ALVAREZ 109
4°  MANUEL D. OUBINA 96 30 ALBERTO PASCUAL 104
50 JUAN ALABARCE 90 49  LUIS HERAS 95
6° RAFAEL DEL POZO 90 50 |RATXE RODRIGUEZ 76
79 ABRAHAN RUIZ 86 6°  JUAN GARCIA DE AGUINAGA 75
8  FRANCISCO J. DOMINGUEZ 74 7°  JAVIER GOMEZ 71
9 ALONSO ANDRES GLEZ. 43 89  JAVIER A. LIZAN 59
10° JULIO OREJUDO 42 9 ANTONIO FLORES 47
10° FRANCISCO MALDONADO 46
TROFEO DE ESPANA CONDUCTORES TROFEO DE ESPARA COPILOTOS
MODALIDAD EXTREMO MODALIDAD EXTREMO
N° NOMBRE P. NETOS N° NOMBRE P. NETOS
1°  MANUEL LOPEZ CONDE 54 1°  JOSE SOLA 47
20 JAUME GUARDIOLA 47 20 JOSE M. FERRANDEZ 46
3°  FRANCISCO FERRANDEZ 46 3% JUAN M. SANCHEZ 45
40 JESUS M. JUNQUERA 45 4°  JOSE N. VILLANUEVA 44
50 RAUL MIGUEZ 41 50 JOSE A. VILLAR 41
6°  JUAN A. CORTEGOSO 36 6  LINO BELLO 36
79 SANTIAGO BRAVO 34 7°  FRANCISCO GOMEZ 32
8  LEANDRO SANCHEZ 32 89  RAUL LINARES 30
9 FRANCISCO HERNANDEZ 30 9 CARLOS FUENTES 30
10° SANTIAGO SIERRA 29 10° JOSE LUIS TABOADA 29
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CAMPEONATO DE ESPANA FORMULA JUNIOR 1600

CAMPEONATO DE ESPANA DE PILOTOS

10
20
30
40
50
60
70
80
90
100

N° NOMBRE
MICHAEL HERCK
MARCO A. BARBA LOPEZ
ARTURO LLOBELL CORTELL
DANI CLOS ALVAREZ
MANUEL SAEZ-MERINO GARCIA
MIGUEL MOLINA GONZALEZ
JOSE M. GUTIERREZ TRUJILLO
MARCOS MARTINEZ UCHA
MANEL CERQUEDA
ADRIEN LAVAIL

P. NETOS

IV CAMPEONATO DE ESPANA DE GT

CAMPEONATO DE ESPANA
DE CONDUCTORES GT

10

20

30

40

50

60

70
80

9o
10°

N° NOMBRE
SHAUEN BALFE
NIGEL TAYLOR
ANGEL BARGUERNO
MIGUEL A. DE CASTRO
MIGUEL AMARAL
PEDRO CRUCEIRO
MANEL CERQUEDA
LUIS PEREZ SALA
FRANCESC GUTIERREZ
LUIS VILLALBA
PEDRO BASTOS
ARMANDO PAES
LUIS MONZON
MANUEL MELLO BREYNER
PEDRO MELLO BREYNER
VICENTE SAEZ MERINO
GINES VIVANCOS

COPA ESPANA GT A

10
20
30
40
50
60

70
80

90

10°

N° NOMBRE
MIGUEL A. DE CASTRO
ANGEL BURGUENO
SHAUN BALFE
NIGEL TAYLOR
MIGUEL AMARAL
PEDRO COUCEIRO
LUIS MONZON
GINES VIVANCOS
FRANCESC GUTIERREZ
LUIS VILLALBA
JORDI GENE
COR EUSER
DANNY VAN DONGEN
PEDRO MELLO BREYNER
MANUEL MELLO BREYNER
JESUS DIEZ VILLARROEL

TROFEO IBERICO
CONDUCTORES GT

10

20

30
40

50

N° NOMBRE
ANGEL BARGUERNO
MIGUEL A. DE CASTRO
PEDRO CRUCEIRO
MIGUEL AMARAL

LUIS MONZON

PEDRO MELLO BREYNER
MANUEL MELLO BREYNER
FRANCESC GUTIERREZ
LUIS VILLALBA

P. NETOS
264
264
263
263
173
173
143
143
138
138
138
138
135
133
133
121
119

P. NETOS

P. NETOS
125

104

=

CAMPEONATO DE ESPANA PARA EQUIPOS

10
20
30
40
50
60
70
80
90
10°

N° NOMBRE
ESCUELA LOIS CIRCUIT
JUNIOR RACING TEAM
RA CC MOTORSPORT
HS T RACING
REPSOL RACING FOR SPAIN
AUTOMOBIL CLUB D’ANDORRA
CATOLAN RACING
ECA RACING
PAIEZ PROGRESS
G-TEC

COPA ESPANA GT B

10

20

30
40
5o
6°

70
80

9o
100

N° NOMBRE
LUIS PEREZ SALA

MANEL CERQUEDA

PEDRO BASTOS

ARMANDO PAES
SANTIAGO PUIG

VICENTE SAEZ-MERINO
JOAN VINYES

ANTONIO CUTILLAS
RICARDO GARCIA GALIANO
CARLOS PERES

JOAO TERENAS
FRANCISCO GALLEGO
MANUEL SAEZ-MERINO

P .F. VAN DE KOLK

COPA ESPANA GTC

10
20
30
40

50
60

70

13

N° NOMBRE
FRANCESC ROBERT
ANGEL BANUS
ANTONIO TORRES
JAIME SAINZ DE BARANDA
ANGEL ROMERO
GORDON CONDREY
MIGUEL IACOVACCI
JORGE ENRIQUEZ
ENRIQUE DE LA CUERDA
JAVIER SOSA

P. NETOS

P. NETOS
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6° PEDRO NEVOA
7°  ARMANDO PAES
PEDRO BASTOS
8°  JESUS DIEZ VILLARROEL
9°  GINES VIVANCOS
10° SANTIAGO PUIG

IV CAMPEONATO DE ESPANA DE FORMULA 3

CAMPEONATO DE ESPANA
DE CONDUCTORES

N° NOMBRE
1°  BORJA GARCIA
2°  MANUEL GIAO
3° STEVEN KANE
4°  ANDY SOUCEK
5°  RICARDO RISATTI
6° SERGIO HERNANDEZ
7°  DANI MARTIN
8°  ALVARO BARBA LOPEZ
9°  JAVIER VILLA GARCIA
10° ALEJANDRO NUNEZ
7°  JV RACING-ELIDE

COPA IBERICA DE FORMULA 3

N° NOMBRE
1°  BORJA GARCIA
20 MANUEL GIAO
3°  ANDY SOUCEK
4°  SERGIO HERNANDEZ
5°  DANI MARTIN
6° ROLDAN RODRIGUEZ
7°  JAVIER VILLA GARCIA
8° ROC MAS
9°  ALEJANDRO NUNEZ
10° ALVARO BARBA LOPEZ

WORLD SERIES BY NISSAN
PILOTOS

N° NOMBRE
1°  HEIKKI KOVALAINEN
2°  TIAGO MONTEIRO
3°  ENRIQUE BERNOLDI
4°  JEAN CHRISTOPHE RAVIER
5°  TRISTAN GOMMENDY
6° NARAIN KARTHIKEYAN
7°  JUAN CRUZ ALVAREZ
8°  FELIX PORTEIRO
9°  OLIVIER PLA
10° ADRIAN VALLES

WORLD SERIES LIGHT
PILOTOS

N° NOMBRE
1°  MILOS PAVLOVIC
2°  CELSO MIGUEZ PEREIRA
3°  SIMON ABADIE
4°  MATTEO PELLEGRINO
5°  MATHIEU LAHAYE
6° HAROLD PRIMAT
7°  BASTIEN BRIERE
8°  JUAN A. DEL PINO PINOS
9°  GIOVANNI TEDESCHI
10° MARCO CENCETTI

P. NETOS
149
131

P. NETOS
186
154
121
120
101

P. NETOS
161
139
125

COPA DE ESPANA DE EQUIPOS

10
20
30
40
50
60

N° NOMBRE
RACING ENGINEERING
GTA MOTOR COMPETICION

ADRIAN CAMPOS MOTORSPORT

E.V. RACING
IGI TEC-AUTO
MEY COM SPORT

EQUIPOS

10
20
30
40
5o
6°
70
g0
Qo
10°

N° NOMBRE
PONS RACING
CARLIN MOTORSPORT
EPSILON EUSKADI
GD RACING
SAULNIER RACING
R C MOTORSPORT
G ABORD REYCO
KTR
PORFES A COMETICION
PAUL BELMONDO RACING

EQUIPOS

10
20
30
40
50

14

N° NOMBRE
VERGANI FORMULA
EPSILON SPORT
SAULNIER RACING
MEYCOM SPORT
R C MOTORSPORT

P. NETOS
179
108

P. NETOS
247
218
193
126
126
122

P.NETOS
332
238
203
152
36
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=

COPA DE ESPANA DE CARRERAS DE CAMIONES

SUPER CAMIONES DE CARRERA CAMIONES DE CARRERA

N° NOMBRE P. NETOS N° NOMBRE P. NETOS
1°  JOSE FDO. A. RODRIGUES 230 1°  ANTONIO ALBACETE 161
2°  VINCENT CROZIER 178 20 MAURICE MONFRINO 75
3° JEAN LOUP FOURNIER 163
40 EDUARDO A. RODRIGUES 151
50 PASCAL ROBINEAU 101
6° ANTONIO CONEJERO 76
7°  SIMEON MARTIN 59
8° FERNANDO LOPEZ 57
9o JOSE FERNANDES 45
10° MANUEL GOZALO 36
VIl COPA HYUNDAI

N° NOMBRE P. NETOS
1° FERNANDO NAVARRETE 286
20 DAVID IZAGUIRRE 282
3° ALEXROYO 164
40 JUAN DE DIOS GOMEZ 136
50 HARRIET HARRUABARRENA 131
6° JAVIER MACIAS 114
7°  ALVARO ESPINOSA 112
8° JUAN BASTOS 108
9o JAVIER HERVAS 105
10° MANUEL RUEDA 98
COPA SEAT LEON

N° NOMBRE P. NETOS
1° MARC CAROL YBARRA 163
20 MATT JOHNSON 138
3°  ANTONIO ARISTI ARANAGA 110
40 LUCAS GUERRERO GONZALEZ 102
50 IVAN PORTOLES BLASCO 102
6° RAFAEL VILLANUEVA RUIZ 100
7° ROBERTO ROSS 81
8°  ALFREDO MOSTAJO AMILIBIA 58
9°  ANTONIO FORNE TOMAS 56
10° OSCAR NOGUES FARRE 49
V COPA SUZUKI JIMNY

N° NOMBRE P. NETOS
1°  ANTONIO LOPEZ 77
20 XAVIER BLANCO 66
3° GERARD PERA 57
40 JAIME BALLEGA 50
50 JOSEP BERTRAN 40
6° LUIS RECUENCO 34
7°  ANTONIO NOGUERA 28
8° FRANCESC TERMENS 27
9o CARLOS F.-ORONOZ 25
10° JOSEP M. GARROTE 18
COPA CLIO RENAULT SPORT DE CIRCUITOS

N° NOMBRE P. NETOS
1°  ALVARO RODRIGUEZ SASTRE 195
20 LUIS CALLEJA PEDRERO 182
3°  ABIMAEL TOMENO PEREZ 99
40 RAMIRO MUNIZ MORA 86
50 JAIME ARAOZ LUBEN 66
6° CARLOS A. CERRO DORADO 52
7°  ALEIX BOZAL MARTIN 44
8° RAFAEL VILLANUEVA RUIZ 42
9° JOAQUIN CAPSI SEGURA 36
10° JUAN CARLOS ESTEBAN 36
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DESAFIO PEUGEOT - TOTAL

N° NOMBRE P. NETOS
1° AMADOR VIDAL 136
2°  DAVID COLLDECARRERAS 126
3° ESTEBAN VALLIN 102
4°  MAR C GUTIERREZ 93
5°  ANGEL DOMENECH 66
6°  MIGUEL ARIAS 58
7°  ISAAC GUILLEN 56
8° OSCAR GARRE 44
9° PABLO REY 39
10° BORJA ARAMBARRI 35

XI TROFEO CITROEN DE RALLYES
“TROFEO CITROEN C2 SPORT CAR”

N° NOMBRE P. NETOS
1° LUIS CARBALLIDO 172
20 DANIEL BALASCH 169
3° CESAR GONZALEZ RABA 159
40 FERNANDO RICO 147
5°  VICENTE CABANES 135
6° JORDI PALOMERAS 126
7° CARLOS MARQUEZ 85
8°  JON IZAGUIRRE 82
9°  ALVARO MUNIZ 74
10° JOSE M2 LEICEAGA 69
I SUPER COPA FIAT PUNTO DE RALLYES
N° NOMBRE P. NETOS
1°  ABEL FERNANDEZ SALEGUI 148
2°  JOSEP PEREZ MUNTADA 140
3° FCO. JAVIER PARDO CASAS 132
4°  JOSEP BASOLS 119
50 INAKI ARBELAIZ 103
6° ISAAC FERNANDEZ 93
7°  JOSE M. SAN JOSE 86
8° ENRIQUE SEVILLA 77
9°  JORGE M. CUETO 64
10° HERIBER TO RODRIGUEZ 62
TROFEO IBERICO DE RALLYES TODO TERRENO
CONDUCTORES - ABSOLUTO CONDUCTORES - T 2
N° NOMBRE P. NETOS N° NOMBRE P. NETOS
1° CARLOS A. SOUSA 30 1°  CARLOS A. SOUSA 60
20 CARLOS SOLE 13 2° CARLOS SOLE 40
3° LUIS GABRIEL DA COSTA 13 3° JOSE A. VILLALBA 27
4°  JOSE A. VILLALBA 8 4°  ANTONIO LOPEZ 16
50 MAR C BLAZQUEZ 8 5°¢  XAVIER BLANCO 12
6°  ALBANO J. MONIZ 8
CONDUCTORES -T 1 70 JAIME BALLEGA 8
N° NOMBRE P. NETOS 8° JOAO MIGUEL GONZAGA 8
1°  JOSE M. LOPES GAMEIRO 40 CONDUCTORES - DIESEL
N° NOMBRE P. NETOS
1° LUIS GABRIEL DA COSTA 40
2°  MAR C BLAZQUEZ 25
3° PAULO MANUEL MARQUES 24
4°  JAUME AREGALL 20
50 MANUEL JORQUES 16
6° BERNARDO CABRAL VILLAR 16
7° HENRIQUE MANUEL LOURENCO 7
8° ALBERTO DORSCH 7
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IMPREZA CUP 2004

N° NOMBRE P. NETOS
1° CARLOS ALDECOA 58
2°  ADRUZILO LOPES 52
3°  JORDI GILBERGA 35
4°  |LDEFONSO GARCIA 19
5°  JUAN ANGEL RUIZ 13
6°  JUAN RIBERAS 11
MITSUBISHI EVO CUP RALLYES DE TIERRA
N° NOMBRE P. NETOS
1°  SAMUEL LEMES 51
20 JAVIER IZAGUIRRE 44
3% TXUS JAIO 35
4°  ALEX VILLANUEVA 26
50 MANUEL RUEDA 22
6° ALEX SABATER 21
7°  MIQUEL POU 21
8°  JORDI PIFERRER 10
9°  RICARDO TRIVINO 8
10° JORDI GRINO 8
MITSUBISHI EVO CUP TT
N° NOMBRE PUNTOS
1°  ANDREU GONZALEZ 50
2°  MANUEL JORQUES 38
3°  BEATRIZ GARCIA 14
4°  FRANCISCO INOCENCIO 8
5°  RAFAEL LESMES 6
6° JUAN LLOBET 6
7°  MIGUEL URKIOLA 5
KARTING
CAMPEONATO DE ESPANA JUNIOR CAMPEONATO DE ESPANA INTERCONTINENTAL
N° NOMBRE P. NETOS c
1°  JAIME ALGUERSUARI ESCUDERO 140 N° NOMBRE P. NETOS
20 BRUNO MENDEZ 124 1°  PUPPO ANTHONY 70
3°  DANIEL ADRIAN CAMPOS HULL 123 2° MARCO LORENZO GIL 64
4°  MARK OTERO VAN DER HOUT 122 3°  FERNANDO PALAZUELO BARROSO 62
50  HIMAR ACOSTA CABRERA 122 4° OMAR MARTIN GONZALEZ 62
6° FRANCISCO ALIERTA LABARTA 118 5°  CHRIS TIAN CANO PIEDAD 61
7°  PEDRO PAYERAS CLADERA 117 6° RUI FILIJPE PACHECO COIMBRA 55
8° RUBEN CURBELO TALAVERA 113 7°  FCO. JAVIER BLANCO PORTILLO 55
9°  ROBERTO MERHI MUNTAN 113 8°  JAVIER SANTANA VARELA 53
10° ALEIX ALCARAZ ROIG 112 9o  JESUS FERNANDEZ LOPEZ 46
10° ALBERTO GOMEZ PALER 46

CAMPEONATO DE ESPANA INTER A .
COPA ESPANA CADETE

N° NOMBRE P. NETOS
1°  AITOR MEDINA 137 N° NOMBRE P. NETOS
2°  ADRIAN MORENO SUAREZ 132 1° BORJA MARQUES RABINAD 98
3° MAXIMO CORTES 122 2°  RONNY HIPAR LINARES 95
4°  JEREMY IGLESIAS 112 3° TXUS JAIO 35
5°  CARLOS MARTIN BERENGUER 108 4°  MARK MEGENS 92
6° MIQUEL JULIA PERELLO 108 5°  GERARD BARRABEIG PONS 89
7°  ENCHO GARCIA VAN BASTELAERE 106 6° CARLOS GIL CONTRERAS 87
8°  JUAN ALBERTO NIEVES 100 7°  DANI RODRIGUEZ DOMENECH 84
9°  GERMAN SANCHEZ FLOR 89 8°  TONY ALARCON AGUERO 83
10° ANGEL PARAJA SUAREZ 89 9°  CLAUDIO ASPE MARTINEZ 82

10° ADRIAN DEL RIO PEREZ 73

CHALLENGE YAMAHA

N° NOMBRE P. NETOS
1°  MIKI MONRAS ALBANELL 103
2°  JAVIER TARANCON SALLO 98
3°  JAVIER SANCHEZ LETON 97
4°  JORGE SUAREZ CERRO 96
5°  JAN BARRABEIG PONS 94
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6° DANIEL JUNCADELLA PEREZ-SALA 90

7°  BORJA SIGNES BONET 87
8%  MANUEL CABRERA FREITAG 82
9°  CARLOS MODESTO PEREZ 80
10° ALEJANDRO ALVAREZ MACIAS 77
ROTAX MAX CHALLENGE

N° NOMBRE P.NETOS
1°  PEDRO IVARS AGOSTINELLI 107
2°  ANTONIO FERNANDEZ DE TUERO 98
3°  ANA ALVAREZ CALVO 96
4°  OMAR MARTIN GONZALEZ 62
5°  MIGUEL BERNA MONTOLAR 93
6° JOSE L. PERERA RODRIGUEZ 93
7°  ROBERTO MENDEZ BAAMONTE 87
8%  ANA LOPEZ MARTINEZ 86
9°  RAUL GONZALEZ 85
10° ANGEL LABRADOR JANSA 81
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